



090000/271/2/2020-ZAP

UNP 2020-00440239

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: *„Dostawę i montaż mebli biurowych oraz krzeseł biurowych obrotowych w ramach pierwszego wyposażenia dla nowopowstałego budynku Oddziału ZUS w Częstochowie”*, oznaczenie sprawy 090000/271/2/2020/ZAP.

Szanowni Państwo,

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Częstochowie (Zamawiający) informuje, że w dniach 14 i 15 lipca 2020 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy do budynków jest możliwość bezpośredniego dojazdu samochodem ciężarowym o masie całkowitej 18 t z przyczepą o masie całkowitej 18 t.

Odpowiedź:

Do budynku jest możliwy bezpośredni i bezkolizyjny dojazd samochodu ciężarowego o masie całkowitej 18 t. bez przyczepy o masie całkowitej 18t.

Pytanie nr 2

Czy w budynek jest wielopiętrowy a jeżeli tak to czy w budynku jest winda z której można skorzystać do transportu mebli na wyższe piętra. Jeśli w budynku nie ma windy proszę o informację czy szerokości korytarzy i klatki schodowej umożliwia bezkolizyjny transport mebli do poszczególnych pomieszczeń.

Odpowiedź:

W budynku jest zamontowana winda, z której będzie można skorzystać do transportu mebli po zabezpieczeniu ścian, sufitu oraz drzwi przed uszkodzeniem.

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga dostarczenie certyfikatów do poszczególnych mebli do tego postępowania (dotyczy zadanie nr 1). Certyfikaty te mają potwierdzać zgodność z normą PN-EN 527:1:2001, PN-EN 527-2:2004, PN-EN 527-3:2004, PN-EN14073-2:2006, PN-EN14073-3:2006, PN-EN14073:2006.

Powyższe normy dotyczą mebli biurowych do których trudno zaliczyć szafki i krzesła kuchenne. Czy w związku z tym Zamawiający zmieni zapis dotyczący wymaganych certyfikatów wyłącznie do mebli biurowych tj szaf ubraniowych, szaf aktowych, biurek i kontenerków. Dodatkowo prosimy również o uznanie jako równoważne certyfikatów z tymi samymi normami po aktualizacjach np. PN-EN527:2-2004 i równoważna do niej PN-EN 527:2-2017.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że certyfikaty PN-EN 527:1:2011, PN-EN 527-2:2004, PN-EN 527-3:2004, PN-EN14073-2:2006, PN-EN14073-3:2006, PN-EN14073:2006 będą wymagane wyłącznie do mebli biurowych. Ponadto, Zamawiający dopuszcza certyfikaty z normami po aktualizacjach.

Pytanie nr 4

W załączniku nr 2A Opis przedmiotu zamówienia Szafa ubraniowa oraz Szafa aktowa Zamawiający określił iż "szafa osadzona na 4 nóżkach z możliwością regulacji wysokości przez dolny kapelusz oraz cokół szafy o wysokości 10 cm z płyty wiórowej". zastosowanie takiego rozwiązania spowoduje znaczny wzrost ceny szafy ponieważ mogą tu zostać zastosowane specjalne nóżki dostosowane do regulacji szafy od wewnątrz. Nóżki te jednak są maksymalnej wysokości 37 mm regulacja 10 mm a cokół ma być na wysokość 100 mm co strasznie utrudni regulację oraz wypoziomowanie szafy. Bardzo proszę o dopuszczenie normalnego rozwiązania w postaci nóżek tzw bulw o wysokości 27 mm, bez zastosowania cokołu. Takie rozwiązanie wpływa dużo lepiej na stabilność szafy, szybkość jej montażu oraz znacząco obniży koszty ceny szafy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje rozwiązanie przyjęte w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do Projektu wzoru umowy (Załączniku nr 2A do SIWZ).

Pytanie nr 5

W opisie przedmiotu zamówienia Biurko pracownicze Zamawiający napisał "przesłona czołowa tzw. „blenda” o wysokości 25 cm montowana poniżej blatu biurka, blenda cofnięta od krawędzi blatu, montaż blendy do stelaża zapewniający jej stabilność". Rozwiązanie widoczne na zdjęciu czyli przymocowanie blendy do nóg biurka za pomocą kątowników w żaden sposób nie zapewni stabilności wręcz przeciwnie osłabi to konstrukcję nogi stelaża.

Proszę o dopuszczenie możliwości montażu blendy czołowej do blatu biurka za pomocą kątowników.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na montażu blendy czołowej do blatu biurka za pomocą kątowników.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa 20 lipca 2020 r. godz. 12:00.

*Z wyrazami szacunku
Jarosław Żuk
Dyrektor Oddziału ZUS
w Częstochowie*